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Protokół Nr LII/18 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 października 2018 roku 

1. Otwarcie nastąpiło o godz. 1400, zamknięcie 1440. 

Na posiedzeniu podjęto 7 uchwał od Nr LII/320//18 do Nr LII/326/18. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 do protokołu 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3 do protokołu 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno 

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno  

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy Dąbrówno 

6. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno 

7. Marcin Ignatowski – Radca Prawny 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Krzemiński powitał zebranych. W posiedzeniu 

sesji uczestniczyło 15 Radnych, w związku z czym obrady były prawomocne. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno, powołując się na przepisy Statutu Gminy 

Dąbrówno, złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwały przed przystąpieniem do 

głosowania, jeżeli projekt uchwały został skutecznie dostarczony radnym zgodnie z 

określonymi zasadami w statucie.   

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad. 3) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Dąbrówno za I półrocze 2018 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poinformował, że niniejszy punkt nie 

zostanie zrealizowany z powodu wyjazdu funkcjonariuszy Policji na interwencję. 

 

Ad. 4) Informacja z realizacji zadań oświatowych szkół funkcjonujących na terenie 

Gminy Dąbrówno w roku szkolnym 2017/2018. 

 Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poinformował, że Radni otrzymali niniejsze 

informacje wraz z projektami uchwał na sesję. Zapytał, czy są pytania do Dyrektorów szkół. 

Nie było pytań. Niniejsze informacje stanowią załączniki nr 4, 5, 6 do protokołu.  

 

Ad. 5a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 

2018 – 2030.  

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2018 – 2030. Objaśnienia stanowią załącznik 

nr 7 do protokołu. 

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/320/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 5b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2018 rok.  

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. Poinformowała o zmianach dokonanych                  

w budżecie gminy. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.   

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/321/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 
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Ad. 5c) w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dąbrówno. 

Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz poinformowała, że Radni otrzymali wraz z 

projektami uchwał zmienioną wersję Statutu Gminy Dąbrówno. Zmieniona treść uchwały 

została oznaczona pogrubioną czcionką. Dodatkowo Sekretarz Gminy omówiła najważniejsze 

zmiany w Statucie, wynikające z nowo wprowadzonych przepisów prawnych.  

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/322/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

Ad. 5d) w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej niezabudowanej nr ewidencyjny 

105, położonej w miejscowości Jabłonowo, gmina Dąbrówno. 

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Szraga poinformował, że Komisja 

Budownictwa pozytywnie opowiedziała się za sprzedażą działki. 

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/323/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Ad. 5e) w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej niezabudowanej nr ewidencyjny 

606/2, położonej w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy. 

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Szraga poinformował, że Komisja 

Budownictwa pozytywnie opowiedziała się za sprzedażą działki. Dodał, że koszty geodety 

pokrywa kupujący.  

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie: 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 
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 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/324/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

Ad. 5f) w sprawie sprzedaży części nieruchomości gminnej niezabudowanej nr 

ewidencyjny 84/1, położonej w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno.  

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Szraga poinformował, że Komisja 

Budownictwa pozytywnie opowiedziała się za sprzedażą działki. Dodał, że działka jest 

zadrzewiona.  

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/325/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu. 

 

Ad. 5g) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz 

odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej nr 132/6, obręb geodezyjny Dąbrówno, stanowiącej własność Gminy 

Dąbrówno. 

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Szraga  poinformował, że niniejsza 

nieruchomość będzie użytkowana na potrzeby ogródka przydomowego. Dodał, że Komisja 

Budownictwa pozytywnie opowiedziała się za dzierżawą działki.  

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LII/326/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 
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Ad. 6.  Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy Dąbrówno za I półrocze 2018 roku.  

 Radni otrzymani zestawienie zrealizowanych uchwał Rady Gminy Dąbrówno za okres 

od stycznia do sierpnia 2018 roku. W zestawieniu zawarto informacje dotyczące sprzedaży              

i najmu lokali komunalnych oraz sprzedaży i dzierżawy nieruchomości gruntowych.  

Nie było uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie: 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy Dąbrówno za I półrocze 2018 roku została 

przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 7. Informacje Wójta Gminy o pracy Wójta Gminy Dąbrówno w okresie 

międzysesyjnym i z wykonania uchwał. 

Informacja o pracy Wójta Gminy Dąbrówno została dostarczona Radnym we 

wcześniejszym terminie i stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Radni zadawali pytania 

Wójtowi Gminy Dąbrówno.   

 

Ad.  8.  Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Protokół LI Sesji Rady Gminy Dąbrówno został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 9.  Interpelacje i wnioski Radnych Gminy. 

Nie było interpelacji i wniosków.  

 

Ad. 8.  Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno odczytał prośbę o wsparcie akcji pn. „Paczka 

dla szkolniaczka”, wystosowaną przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej w Dąbrównie. 

Prośba stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  
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Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Andrzej Krzemiński i Wójt 

Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński podziękowali Radnym oraz Sołtysom za owocną 

współpracę w VII kadencji. Do podziękowań przyłączył się Radny Rady Powiatu 

Ostródzkiego Pan Andrzej Waszczyszyn. Podziękowania na ręce Wójta i Zastępcy Wójta 

Gminy Dąbrówno złożyli również Radni Gminy Dąbrówno. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie LII Sesji 

Rady Gminy Dąbrówno.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Zatwierdził: 

Marta Dembkowska                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                    GMINY DĄBRÓWNO 

            /-/ Kamil Ruciński 

 

 


